
                      Burmistrz Koronowa 
                          Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo 
                tel. 52 3826 400, fax: 52 3826 401 
                            e-mail: sekretariat@um.koronowo.pl 
   http://www.koronowo.pl 
 
 

przygotowała: Monika Dunajska 
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: monika.dunajska@um.koronowo.pl 

Koronowo, dnia 25 września 2024 r.                                                       

ZP.271.1.26.2024                                                                                          

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę pn. Wykonanie projektu drogi gminnej                                    
w miejscowości Łąsko Małe 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
            Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320 - dalej uPzp) informuje, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę: 

IDMS Inżynieria Drogowa Mateusz Sznajdrowski 
ul. Kwiatowa 

86-010 Koronowo 
Cena oferty brutto:  128 000,00  zł 

 
I. Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna: art. 239 oraz art. 242 ust. 1 uPzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta wybrana jest na podstawie kryterium ceny oraz kryteriów jakościowych.  

Uzasadnienie faktyczne: wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, wykazał spełnienie warunków udziału                                      

w postepowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, jest zgodna z uPzp i Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ) z dnia 09.08.2024 r. oraz jest 

najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert i uzyskała największą liczbę punktów. 

 

 

mailto:sekretariat@um.koronowo.pl
http://www.koronowo.pl/


przygotowała: Monika Dunajska 
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: monika.dunajska@um.koronowo.pl 

W postępowaniu wpłynęło 7 ofert. Punktacja przyznana złożonym ofertom przedstawia się następująco: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Wartość 
oferty 

zł brutto 

Punktacja w 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 

jakości 

Punktacja w 
kryterium 

okres gwarancji 
jakości 

Doświadczenie 
projektanta 

Punktacja w 
kryterium 

doświadczenie 
projektanta 

Łączna 
punktacja 

1. 

MJM Projektowanie, Nadzór, 
Wykonawstwo Michał Marciniak 
89-620 Chojnice, Klawkowo, Pogodna 1 
NIP 5552092020 

143 910,00 - 60 m-cy - 12 lat i więcej - 

oferta 
odrzucona 

nie podlega 
ocenie 

2. 

IDMS Inżynieria Drogowa Mateusz 
Sznajdrowski 
86-010 Koronowo, ul. Kwiatowa 29  
NIP 5542806713 

128 000,00 57,66 60 m-cy 20,00 9-11 lat 15,00 92,66 

3. 

Kazimierz Chojnacki Doradztwo i 
Projektowanie Drogowe, 85-009 
Bydgoszcz, ul. Dworcowa 13/3 
NIP 9670279210 

192 126,00 - 60 m-cy - 12 lat i więcej - 

oferta 
odrzucona 

nie podlega 
ocenie 

4. 
AKROID Andrzej Kurda 
87-100 Toruń, ul. Sanocka 1 
NIP 4660304458 

180 810,00 40,82 60 m-cy 20,00 12 lat i więcej 20,00 80,82 

5. 

Drogowa Pracownia Projektowa ANMAR 
Anna Pacewicz-Dyrda 
86-014 Kruszyn, ul. Łanowa 1 
NIP 9670559642 

123 000,00 60,00 60 m-cy 20,00 3-5 lat 5,00 85,00 

6. 
Biuro Projektów Drogowych Janusz Lang 
77-125 Półczno, ul. Klonowa 10  
NIP 8421677081 

146 000,00 - 60 m-cy - 12 lat i więcej - 

oferta 
odrzucona 

nie podlega 
ocenie 

7. 
Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. 
80-241 Gdańsk, Al. Grunwaldzka 
86/202, NIP 9571112978 

249 997,50 - 60 m-cy - 3-5 lat - 

oferta 
odrzucona 

nie podlega 
ocenie 

 



przygotowała: Monika Dunajska 
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: monika.dunajska@um.koronowo.pl 

 

II. Pouczenie o środkach ochrony prawnej 

Wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX  

uPzp (art. 505-590). 

 

 

 


		2024-09-25T10:09:50+0200
	Sławomir Marszelski




